
20

چهارشنبه
1400

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3145
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
با سنگ هایی که در سر راهت می گذارند 

هم می توانی چیز قشنگ بسازی

روزنـامـه طلـوع

 آگهـی و مشــترک می پـذیـرد  

071 - 32344772       

آگهى

اریک کستنر

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره  1400/48
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه:  اجراي شبکه    

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای 19000 متر شبکه پلی اتیلن جهت توسعه شبکه شهرستان لارستان به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت 
توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-1/050/000/000  ریال میباشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 
تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                   ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 

هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1400/05/24  لغایت 1400/05/27  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1400/06/08 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت       توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکتها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه  مورخ 1400/06/20  ساعت  09:00  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 
باغ حوض – سالن ملاصدرا

7- شرایط مناقصه گر             •داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات  از سازمان برنامه و بودجه کشور                •داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 20/910/915/330   ریال(

•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران
•داشتن شخصیت حقیقی یا حقوقی        •ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه:            1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت 

شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1400/05/19              تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/05/20                    1174569                           36427
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي مناقصه عمومي
1400-430

نوبت اول: 1400/05/19 شیراز نوین                                                                         نوبت دوم: 1400/05/20طلوع
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات جزئی عمرانی واحدهای تحت نظارت سازمان)از جمله جایگاه های سوخت و مراکز معاینه 
فنی( را  از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید لذا از كلیه پیمانكاران دارای رتبه بندی و صلاحیت معتبر از  سازمان برنامه و بودجه کشور 
)معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری(  جهت پایه 1 حقیقی یا پایه 5 حقوقی در رشته ابنیه دعوت بعمل می آید با  توجه به موارد ذیل جهت 
اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهدای اتوبوسرانی مراجعه نمایند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 

38232723-071 داخلی 217 ، 218 ، 219 آماده پاسخ گویی می باشد.
1-مبلغ برآورد: 6/633/004/500 ریال                                     2-مدت قرارداد :   6 ماه 

3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه 332/000/000 ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه مناقصه 
گزار تسلیم شود. 

الف - ضمانتنامه بانکی معتبر به نفع سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر با ذکر موضوع مناقصه 
ب – رسید بانکی مبلغ واریز شده به حساب شماره 700805822742 نزد بانک شهر شعبه قصردشت بنام سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز 

4-سپرده برندگان اول و دوم مناقصه درصورتی که حاضر به عقد قرارداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
5-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

6-جهت اخذ اسناد مناقصه، از تاریخ درج دومین آگهی و در ساعات اداری شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، 
بولوار شهدای اتوبوسرانی واحد قراردادهای سازمان مراجعه نمایند. 

7-شرکت کنندگان در مناقصه می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مناقصه و تکمیل، آن مدارک را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنیه شنبه مورخ 
1400/06/04 بصورت لاک و مهر شده حضوراً به دبیرخانه سازمان به آدرس  شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهدای اتوبوسرانی تحویل نمایند.  

8-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.
9-چنانچه هر یک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مناقصه نباشند، مقتضی است مراتب را کتباً حداکثر تا تاریخ 1400/06/03 به سازمان 

اعلام نمایند.
10-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز شنبه مورخ 1400/06/06 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه 

خلدبرین خواهد بود.
11-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.                    12-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

13-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
14- کمیسیون در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
15-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند

16-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
17-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

18- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع مناقصه می توانند به اداره فنی و مهندسی سازمان مراجعه نمایند.         1175228               36430
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311029000026 مورخه 1400/02/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نقی کشاورز فرزند محمد تقی بشماره شناسنامه 
730 صادره از فراشبند در یک درب باغ نخلی به مساحت 17144/7 مترمربع پلاک 1272 فرعی از 1232 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1232 
اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای آویز خریداری از مالک رسمی آقای محمد تقی کشاورز محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/20                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/04

36398/194482                62 م الف
امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 1309/1628 واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر خوزی ، چون عملیات تحدید حدود پلاک فوق به 
عنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 10130 مترمربع واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر خوزی به نام آقای عبداله غلامی 
فرزند حسین، می بایست تجدید گردد لذا حسب تقاضای کتبی متقاضی، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/06/16 
در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت 
می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض بایستی ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی 
گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار:1400/05/20                                                        36415/194481                 323 م الف 
خلیل شاکري – رئیس ثبت اسناد و املاک مهر 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311029000101 مورخه 1400/04/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا محمد نیا فرزند محمد نبی بشماره شناسنامه 
887 صادره از فراشبند در یک باب خانه به مساحت 473 مترمربع پلاک 7698 فرعی از اصلی 1231 مفروز و مجزی شده از پلاک 1231 اصلی قطعه 
6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای محمد نبی محمد نیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/20                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/04
36387/194484                 59 م الف 

امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311029000025 مورخه 1400/02/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نقی کشاورز فرزند محمد تقی به شماره شناسامه 
730 صادره از فراشبند در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 94535 مترمربع پلاک 1273 فرعی از 1232 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای آویز خریداری از مالک رسمی آقای محمد تقی کشاروز محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/20                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/04

36397/194483                63 م الف 
امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي مناقصه عمومي
1400-414

نوبت اول : 1400/05/19شیراز نوین                                                                               نوبت دوم : 1400/05/20طلوع
 26H-3 سازمان عمران و فضاهای شهری شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید رنگ دوجزئی سرد پاششی جهت خط کشی محوری مخصوص اجرا با دستگاه
مجهز به اسپری پروژه خط کشی خیابان های سطح شهر از طریق مناقصه عمومی و براساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی 
یا حقوقی دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز - بلوار عدالت جنوبی -  ابتدای بلوار دولت -  جنب درمانگاه آزادگان 
- سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز - واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 071-38350729 

آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد : 47/600/000/000 ریال

-مدت قرارداد : 3 ماه 
-محل تحویل کالا : شیراز ، در محل تعیین شده طبق نظر نماینده خریدار.

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2/380/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100787130326 بانک شهر شعبه شهید چمران 
بنام سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز .

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1400/06/01 به آدرس شیراز - بلوار عدالت جنوبی -  ابتدای بلوار دولت - جنب درمانگاه آزادگان 
دبیرخانه سازمان عمران می باشد.  

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1400/06/02 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه می باشد.                                        -هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-کلیه شرکت کنندگان در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.               1174137                            36429

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز     

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
چون به موجب رای شماره 139960311029000604 مورخه 99/11/12 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ 
یک باب خانه تحت پلاک 1231/7600 مفروزی از پلاک 1231/842 اصلی به مساحت 314/43 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت 
خانم فاطمه آقایی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 8087 قرارگرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید 
حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات 
تحدید حدود پلاک موصوف روز پنج شنبه مورخه 1400/06/11 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این 
آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود  را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار آگهی : 1400/05/20                                                       تاریخ تحدید حدود:1400/06/11

36375/194480              61 م الف 
امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسنادو املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311029000100 مورخه 1400/04/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی عزت تبار فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 
2530014744 صادره از اقلید در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 253/83 مترمربع پلاک 7699 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
867 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای طمراس محمدی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/20                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/04

36435/194485                       64 م الف 
امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي 

1-رای شماره 140060311038000096 -1400/02/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ماه ناز امیر احمدی فرزند باقر به شماره ملی 5479880098 و شماره شناسنامه 4 
صادره خشت ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت 30150 مترمربع تحت پلاک 40 فرعی از 7 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 7/1 اصلی واقع 
در قطعه 6 بخش 7 فارس خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 60 روز اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/05                                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/20
36324/194224               165 م الف 

علیرضا کشوري – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 


